

3 grudnia 2018



Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu

W Kielcach trwa Europejski Tydzień Autyzmu. Kielecki oddział Krajowego Towarzystwa Autyzmu zaprasza do udziału w wydarzeniach, które odbywać się będą do 7 grudnia, apelując: zaświeć się na niebiesko dla autyzmu!

Autyzm to jeden z najpoważniejszych zdrowotnych problemów cywilizacyjnych świata, ale świadomość społeczna dotycząca przyczyn, objawów i możliwości leczenia jest stosunkowo niewielka. Między innymi edukacji służą działania Krajowego Towarzystwa Autyzmu.



Do akcji "Zaświeć się na niebiesko dla Autyzmu" przyłączyła się Galeria Echo w Kielcach

Krajowe Towarzystwo Autyzmu - Oddział w Kielcach, działając od 1999 roku pomaga dzieciom, młodzieży oraz osobom dorosłym z autyzmem i zaburzeniami sprzężonymi. Prowadzone przez Towarzystwo placówki należą do nielicznych, specjalistycznych ośrodków w województwie świętokrzyskim, które wspierają osoby z autyzmem i ich rodziny.

- W pierwszym tygodniu grudnia chcemy, aby ludzie dowiedzieli się, że autyzm to poważne zaburzenie rozwoju dziecka od podłożu neurologicznym, i że diagnozowany już u jednego dziecka na 100 stanowi ogromny problem społeczny - mówi **Paulina Papka**, prezes zarządu Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział Kielce. - W pierwszym tygodniu grudnia nasze stowarzyszenie prowadzić będzie dyżury specjalistów dla wszystkich osób, które szukają informacji o tym zagadnieniu oraz pomocy i wsparcia ze strony profesjonalistów.

W pierwszym tygodniu grudnia nie zabraknie też różnego rodzaju imprez. Ale cel tych wszystkich działań jest jeden.

- Tradycyjnie od kilku lat wraz z tysiącami osób na całym świecie zwracamy uwagę na to, jak często dzieci i osoby z autyzmem są niesprawiedliwie oceniane. Autyzm to jeden z najpoważniejszych zdrowotnych problemów cywilizacyjnych świata, lecz świadomość społeczna dotycząca przyczyn, objawów i możliwości leczenia jest wciąż stosunkowo niewielka - podkreśla Paulina Papka.

[Harmonogram konsultacji](#)

[Spotkanie - przy kawie o autyzmie](#)